
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 223/2023   

Decreto Direttoriale n. 16/2023 - Rep. n. 16/2023 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

Visto il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 del 11.02.2021; 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento del 22/12/2022 con la quale è stata approvata l’attivazione di 

n. 1 assegno di ricerca categoria B) – Tipologia I per il SSD BIO/09 da svolgersi presso il Dipartimento di 

Fisiologia e Farmacologia - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

Vista la copertura economico-finanziaria garantita da fondi di ricerca del Progetto Europeo “GA 945539 - 

COREDEM” (CUP B85I20000160005) del Prof. Stefano Ferraina, a disposizione di questo Dipartimento; 

Visto il bando AR n. 18/2022 del 23.12.2022 scaduto il 23/01/2023; 

Considerato che alla data di scadenza del bando non sono pervenute candidature;  

DECRETA 

che il bando “AR N. 18/2022” del 23.12.2022 per l'attribuzione di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività 

di ricerca di categoria B) – Tipologia I della durata di 1 anno, rinnovabile, per il settore scientifico 

disciplinare BIO/09, dal titolo “The role of reward in dynamic decision making” relativo al Progetto di 

ricerca “GA 945539 - COREDEM” (CUP B85I20000160005), da svolgersi presso il presso il Dipartimento di 

Fisiologia e Farmacologia “Vittorio Erspamer” dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, è andato 

deserto.  

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 

del Dipartimento e sul portale della Trasparenza di Sapienza Università di Roma.  

Roma, 02.02.2023  

 

Visto il Responsabile Amm.vo Delegato 

f.to Dott.ssa Olivia Mauro 

Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia “Vittorio Erspamer” 

f.to Il Direttore, Prof. Aldo Badiani 


